
LES PARFUMS
SORBETS
Fraise Gariguette
Mangue
Fruits de la passion
Chocolat
Noix de coco

GLACES
Pistache dʼIran  
Vanille Bourbon de Madagascar 
Chocolat
Caramel au beurre salé
Café
Gianduja 
Straciatella

GLACES, SORBETS
ET CORNET

GLACES, SORBETS
EN POT

Mini cornet 1 boule
1 boule
2 boules
3 boules
4 boules

 

1,50 €
3,50 €
5,00 €
6,50 €
8,00 €

250ml

500ml

12,00 €
48,00 €/L

24,00 €
48,00 €/L

Allergènes : lait, fruits à coque, soja, sulfites, oeuf.

LES TARIFS

Soucieux de proposer le meilleur, Il Gelato Del Marchese sélectionne 
exclusivement des produits frais et de saison. Plongez dans lʼhistoire de 

la vraie glace interprétée par des Maîtres Glaciers dʼexception.


