



Soucieux de proposer le meilleur, Il Gelato Del Marchese sélectionne exclusivement des produits frais et de saison. Plongez dans l'histoire de la vraie glace interprétée par des Maîtres Glacières d'exception.

LES PARFUMS

SORBETS

Fraise Gariguette

Mangue

Fruits de la passion

Chocolat

Noix de coco

GLACES

Pistache d'Iran

Vanille Bourbon de Madagascar

Chocolat

Caramel au beurre salé

Café

Gianduja

Straciatella

LES TARIFS

GLACES, SORBETS ET CORNET

Mini cornet 1 boule	1,50 €
1 boule	3,50 €
2 boules	5,00 €
3 boules	6,50 €
4 boules	8,00 €

GLACES, SORBETS EN POT

250ml	12,00 € 48,00 €/L
500ml	24,00 € 48,00 €/L

Allergènes : lait, fruits à coque, soja, sulfites, œuf.